E

e

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

Câmara Municipal de Tenente Laurentino Cruz
Palácio Francisco Edivon do Costa

TERMO DE POSSE DA MESA DIRETORA

Ao 1o (primeiro) dia do mês de Janeiro de 2025, em sessão Pública e Solene
realizada às 17:30 hs, no prédio sede da Câmara Municipal de Tenente
Laurentino CruzJRN, os vereadores João Gonçalo dos Santos, Francisco
Cleudimar da Silva Ferreira, Regiane Macêdo de Araújo e Maria das Vitórias de
[/ledeiros, foram Eleitos/eleitas e empossados/as, respectivamente, nos cargos
de Presidente, Vice-presidente, Primeira Secretária e Segunda Secretária da
Mesa Diretora da Câmara tv'lunicipal de Tenente Laurentino CruzlRN, para o
primeiro biênio da Legislatura que compreende de 01101t2025 a 31112t2026,
sendo este Termo firmado pela Mesa Diretora que presidiu o Ato. Câmara
Municipal de Tenente Laurentino CruzlRN, em 1o de Janeiro de2025. Vereador
Francisco Cleudimar da Silva Ferreira - Presidente. Vereadora Regiane
Macêdo de Araújo - Secretária.

PRESIDENTE: Vereador Joâo Gonçalo dos Santos

VICE-PRESIDENTE: Vereador Francisco Cleudimar da Silva Ferreira

PRIMEIRA SECRETÁRIA: Vereadora Regiane lríacedo de Araújo

SEGUNDA SECRETÁRlA: Maria das Vitórias de ÍVtedeiros

ASSINATURAS DOS REOUERENTES

Qegiane, ,JAacido

0,o
^@lD

d»e(
euÇJ /* f-r ,,,,*
de tAn"4,c

ü.r;^ \Â\\r5.§\'ol' § fl*l,ui-
(:'tsÍ RAOO

t< t: OE ÍÉN

,^UREXÍ

CARÍoRlo
rNo cRuz

.nN

cNPJ (Mf ) 01.623.78710001-00
Av. Airton [aurentino Ne175 - CEP 59338-000 Tenente taurentino Cruz/RN

E-mail: ca ma ra municipa lt lc@ hotma il.com

,i

Tenente Laurentino Cruzr'RN, "lo de janeiro de 2025.

PráBJp_*g,Ht§"târ
olÂnloof rcraL.rtCÁMRN.(OM.Aâ

?

Ao. le (primerÍo) ora do mês de Janeiro de 2025, ern sessâopubtica e sole-e .ealizada às t 7:30 trs no pr"O,o-reoe ãa C1"ra"rJ
I:1.':,!u, de tenente Laurentrno Crw o, ,"r*jor"r-lôAó
9gl\|,o Dos sANtos. FRANcrsco cLÉuDtMAR D; ;;;;
:EJll,ll REGTANE r.4ACEDo DE ARAUJo e vnnre ons vrãnraiD-E MEDETROS foram eleiros/eteii.,

" ";;rr;;;i;,respectivamente, nos carqos de t

11 i : :: 1.".
i"d I ;üffi".'r'.[i:: : T: r: :: ;itl:,."J ::Lamara Municipal de Tenente Laurentino Cruzlnru paà ãprimeiÍo brênro da legislatura oue cr

3 t t t 2 t2 o 2 6,,; ";; ; ;i; i #
"'

"oI; :ffi:::t; j: 11i:',j7: 11 :presidiu o ato. Câmàra Municipal de Tenente l-urr"",,no àl*Àr,em 10 de Janerro de 2025. Vereador Frun,ir,o Cf"roirnuriJ-iilruFerrejra - presidente. Vereadora Regiane Macedo d;Ail;;:Secretária.

TERMO DE POSSE . }íESA DIREI'ORA

Publicado por: FITANCISCO CLEUDIMAR DA SILVA FERREIRA
Código Idcntificador: 57553704

M^atena publicada no Diario OÍlcial da FECAM, no dra 03/01/2025EDIÇAO 2062. A veriÍlcaÇào de autenticidade a" r"u,".i" p"à" r".feita informando o cd,dtgo identincador no srte:
https://diariooRcial.fecamrn.com.br

RAPs,Í o
ILaÉR ÍÉN0ÉoRtocÀRI RNRUZtN0

TAU.RENÍ

I

DA§FEDERAÇÀO CÂMAAA§ MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE FECAMR]V

o

C&RTORIO UNICO DE. NOTÀS E REGISTEOS
DE TENENTE L,àUREI'ITINO CRUZ

?

R la

JEFERSO

PROTOCOLO
(Prot

Tenente Lau Cruz 7d

Bel ERElRA FILHO
no Í

Titulos e

ro CÍe 2025

Documentos), sob o no 139.
PROTOCOLADO no Livro

')a,07 drentino

. JEFERSO
noe

no Livro no B-2 (Registro lntegral de Títulos e

Documentos), sob o n" 126 o "TERMO DE POSSE DA MESA DIRETORA

REGISTRO DE TULOS E DOCUMENTOS

EREIRA FILHO
or

B

REGISTRADO íAt

Z , datado deRENTIDA CÂMARA MUNICIPAL DE TENE

de 2025.

1olO1l2O25; doufé.

Tenente

I odoRN

Consult8 a veliláde no site:

Rua Teonia Amaral, no 46, centro - Telefone: 99696-8869

Bel. JEFERSON SILVA PEREIRA FILHO - Notário e ResistradoÍ
"Qucnr nào registra nào é dono"

S.lo Oigit ld. Fi.cdiz.ção
caRÍóRo úMco oE taorÂs E REGrsrRos DE

TE E TE LAIJREIIÍIIIO CRUZ. R}{
Sâlo banto

Rr{2025í í 3í í&r«XX0O6PTA "\sg§§'P§13: